Estado do Ceará

CÍimara Municipal de l-imoeiru do Noúe
Dialogo, Compromisso e Trabalho

REQUERIMENTON." JJ 5 12o23 -Yereador José Torres de Moura Neto

Llmoeiro do Norte, 27 de março de 2023

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental

em vigor, vem respeitosamente requerer ao Exmo. Sr. Chefe do Poder Executivo Municipal,

José Maria de Oliveira Lucena, a Secretária de Governo, Andrea de Holanda Lucena, e ao

Secretário Municipal de lnfraestrutura e Serviços Públicos, Francisco Valdo Freitas de Lemos,

solicitando a construção de valetas para o escoamento de águas pluviais, na Vila Tetéu.

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista que, durante o período de chuva

a via principal que dá acesso a Vila Tetéu, fica muito alagada, devido esse alagamento é

necessário a construção de valetas para que a água escoe, evitando a água parada e a

proliferação de doenças para os moradores da comunidade.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a v. Exa. Protesto

e elevado apreço. oR D INAR IA
REALIZADA AOS

Atenciosamente,

Ao

Exmo. Sr.

Darlyson de Lima Mendes

Presidente da Câmara Municipal

Limoeiro do Norte - CE

3 0 i,íAt 2023

'.ir.A- 't,,
n non c-Lu-s tYii.,

.losó Torres de Moura Nelo PROTOCOLO
Cimaíe tAÁ Lflio€ío-Q ldle
PR0Í0c0t0 H'l)Jl-fL

2 s Hâr.2ül

Hmám. 9'5 1

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.; (88) 3423-4f4O
CNPI O1.836.913/0OO1-05 - CEP; 62930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com

CÀIIARA [1 tIi,I, DO NORTE

Estado do Ceará

CÍimara Munhipal de Umoeiru do Nofie
Dialogo, Compromisso e Trabalho

01. Anexo da entrada na Vila Tetéu alagada.

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Íel.: (881 3423-4L4O
CNPI 01.836.913/0001-05 - CEP: 62930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com

F
..J

i

I*r

tu

f

.a-.

7

I L,r-
.-.'!# FI-JÊ- I

tr

I

I

Ptt
\

^a